[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

               22.10.2019ç  79 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019г. № 79
д.Вторые Вурманкасы

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Второвурманкасинского  сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов № 20 от 04.12.2008 "Об утверждении генерального плана Второвурманкасинского сельского поселения и об установлении границ населенных пунктов входящих в состав Второвурманкасинского сельского поселения"

       В соответствии  с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, со статьями 24,25 Градостроительного Кодекса РФ, Законом  «О  регулировании  градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 г. № 11,  администрация  Второвурманкасинского  сельского  поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики, утвержденного  Решением Собрания депутатов № 20 от 04.12.2008.

2.Настоящее постановление разместить на сайте администрации  Второвурманкасинского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

Второвурманкасинского сельского поселения                                              Э.В.Никитин